
ZARZĄDZENIE NR 383/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok, uchwały Nr XLVIII/255/22 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnień dla Wójta Gminy Baćkowice do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz 
art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa  stałego przez gospodarstwa 
domowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” do uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 4DCAEA1F-C227-486E-981B-516FF71E8AA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 383/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 240 300,00 250 300,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 240 300,00 240 300,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 202 500,00 202 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 37 800,00 37 800,00 

758   Różne rozliczenia 7 026 918,27 3 831,00 7 030 749,27 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 196 510,27 3 831,00 200 341,27 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 44 687,00 3 831,00 48 518,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 100 066,00 4 816,00 4 104 882,00 
 85395  Pozostała działalność 4 100 066,00 4 816,00 4 104 882,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 89 956,00 4 816,00 94 772,00 

855   Rodzina 4 089 314,99 364,00 4 089 678,99 
 85503  Karta Dużej Rodziny 296,00 108,00 404,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 296,00 108,00 404,00 
 85595  Pozostała działalność 277 423,99 256,00 277 679,99 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 332,00 256,00 4 588,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 391 920,00 -576 720,00 1 815 200,00 
 90095  Pozostała działalność 611 720,00 -576 720,00 35 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 576 720,00 -576 720,00 0,00 

Razem: 37 494 599,65 -327 409,00 37 167 190,65 
 

Id: 4DCAEA1F-C227-486E-981B-516FF71E8AA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 383/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 240 300,00 240 300,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 240 300,00 240 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 202 500,00 202 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 37 800,00 37 800,00 

600   Transport i łączność 3 121 833,84 0,00 3 121 833,84 
 60017  Drogi wewnetrzne 458 500,00 0,00 458 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -25 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 25 000,00 37 500,00 

750   Administracja publiczna 5 408 185,74 0,00 5 408 185,74 
 75095  Pozostała działalność 531 544,72 0,00 531 544,72 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  24 000,00 2 500,00 26 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -2 500,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 991 644,00 3 831,00 10 995 475,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 592 731,93 3 831,00 7 596 562,93 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 814,00 3 831,00 7 645,00 

852   Pomoc społeczna 5 092 474,82 0,00 5 092 474,82 
 85295  Pozostała działalność 1 105 293,06 0,00 1 105 293,06 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 500,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 126 054,00 -500,00 125 554,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 817 166,00 4 816,00 4 821 982,00 
 85395  Pozostała działalność 4 817 166,00 4 816,00 4 821 982,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 79 360,00 4 800,00 84 160,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 386,50 15,50 402,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9,50 0,50 10,00 

855   Rodzina 4 343 751,99 364,00 4 344 115,99 
 85503  Karta Dużej Rodziny 296,00 108,00 404,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296,00 108,00 404,00 
 85595  Pozostała działalność 331 292,69 256,00 331 548,69 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 206,00 247,00 4 453,00 

Id: 4DCAEA1F-C227-486E-981B-516FF71E8AA0. Podpisany Strona 1



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 118,00 11,00 129,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8,00 -2,00 6,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 378 985,82 -576 720,00 2 802 265,82 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 271 000,00 0,00 271 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -2 500,00 31 500,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 000,00 2 500,00 11 500,00 
 90095  Pozostała działalność 744 900,00 -576 720,00 168 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 489 000,00 -486 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 720,00 -90 720,00 140 000,00 

Razem: 42 980 403,34 -327 409,00 42 652 994,34 
 

Id: 4DCAEA1F-C227-486E-981B-516FF71E8AA0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 383/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Dotacje 

ogółem 
Wydatki na 

2022 r. Wydatki 
bieżące wynagrodze

nia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatk
i 

majątk
owe 

inwes
tycje i 
zaku
py 

inwes
tycyj

ne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 692 882,03 692 882,03 692 882,03 11 955,00 680 927,03         
750 75011 2010 55 099,00 55 099,00 55 099,00 55 099,00          
751 75101 2010 1 035,00 1 035,00 1 035,00 1 035,00          
801 80153 2010 40 482,00 40 482,00 40 482,00  20 050,38 20 431,62        
851 85195 2010 140,00 140,00 140,00  140,00         
852 85228 2010 19 500,00 19 500,00 19 500,00 13 500,00 6 000,00         
852 85215 2010 82,21 82,21 82,21  1,61  80,60       
852 85295 2010 591 080,00 591 080,00 591 080,00 3 945,00 7 645,00  579 490,00       
855 85501 2060 2 018 513,00 2 018 513,00 2 018 513,00 11 957,00 5 200,00  2 001 356,00       
855 85502 2010 1 671 647,00 1 671 647,00 1 671 647,00 130 737,00 8 147,00  1 532 763,00       
855 85503 2010 404,00 404,00 404,00  404,00         
855 85513 2010 16 435,00 16 435,00 16 435,00  16 435,00         

Ogółem 5 107 299,24 5 107 299,24 5 107 299,24 228 228,00 744 950,02 20 431,62 4 113 689,60 0,00      
 

Id: 4DCAEA1F-C227-486E-981B-516FF71E8AA0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

